- 1 -

张家港市市场监督管理局文件张家港市市场监督管理局文件张家港市市场监督管理局文件张家港市市场监督管理局文件
张市监知〔2023〕8号

关于公布 2022年度张家港市知识产权

“育鹰”计划评价结果的通知

各区镇知识产权管理部门，各分局，各有关企业：

为深入实施知识产权强市战略，大力提升企业知识产权创造

质量、保护效果、运用效益和管理水平，以知识产权高质量发展

助力港城经济社会高质量发展，张家港市市场监督管理局根据

《关于印发〈张家港市知识产权“育鹰”计划 2.0行动方案〉的通

知》，组织开展了 2022 年度张家港市知识产权育鹰计划申报与

评价工作。经评定，2022 年度张家港市知识产权“雄鹰”优秀企

业 4家、合格企业 12家，“雏鹰”优秀企业 1家、合格企业 22家。

具体名单见附件。

特此通知。

附件：张家港市 2022年度知识产权“育鹰”计划评价结果

- 2 -

（此页无正文）

张家港市市场监督管理局

2023年 5月 8日

（此件公开发布）

- 3 -

附件：

张家港市 2022年度知识产权“育鹰”计划评价结果

序号 企业名称
评定结果

类型 等次

1 苏州飞驰环保科技股份有限公司 雄鹰 优秀

2 江苏省沙钢钢铁研究院有限公司 雄鹰 优秀

3 江苏沙钢集团有限公司 雄鹰 优秀

4 苏州海陆重工股份有限公司 雄鹰 优秀

5 江苏海狮机械股份有限公司 雄鹰 合格

6 华灿光电（苏州）有限公司 雄鹰 合格

7 江苏国富氢能技术装备股份有限公司 雄鹰 合格

8 江苏保丽洁环境科技股份有限公司 雄鹰 合格

9 浦项（张家港）不锈钢股份有限公司 雄鹰 合格

10 江南载福粉末涂料（张家港）有限公司 雄鹰 合格

11 江苏灿勤科技股份有限公司 雄鹰 合格

12 张家港大塚化学有限公司 雄鹰 合格

13 江苏富淼科技股份有限公司 雄鹰 合格

14 张家港 AAA精密制造股份有限公司 雄鹰 合格

15 张家港友诚新能源科技股份有限公司 雄鹰 合格

16 江苏赛康医疗设备股份有限公司 雄鹰 合格

17 苏州丰倍生物科技股份有限公司 雏鹰 优秀

18 张家港中贺自动化科技有限公司 雏鹰 合格

19 苏州思源科安信息技术有限公司 雏鹰 合格

20 苏州同大机械有限公司 雏鹰 合格

- 4 -

21 威胜生物医药（苏州）股份有限公司 雏鹰 合格

22 苏州思萃熔接技术研究所有限公司 雏鹰 合格

23 苏州金凯达机械科技股份有限公司 雏鹰 合格

24 张家港扬子纺纱有限公司 雏鹰 合格

25 江苏国泰超威新材料有限公司 雏鹰 合格

26 上海电气集团腾恩驰科技（苏州）有限公司 雏鹰 合格

27 江苏博云塑业股份有限公司 雏鹰 合格

28 江苏浦士达环保科技股份有限公司 雏鹰 合格

29 江苏贝尔机械有限公司 雏鹰 合格

30 江苏百易得医疗科技有限公司 雏鹰 合格

31 苏州多瑈新材料科技有限公司 雏鹰 合格

32 张家港市荣昌涤纶毛条有限公司 雏鹰 合格

33 张家港保税区亚鑫精密制管有限公司 雏鹰 合格

34 苏州聚晟太阳能科技股份有限公司 雏鹰 合格

35 张家港宏昌钢板有限公司 雏鹰 合格

36 张家港中美超薄带科技有限公司 雏鹰 合格

37 张家港扬子江冷轧板有限公司 雏鹰 合格

38 张家港荣盛特钢有限公司 雏鹰 合格

39 优易电缆（张家港）有限公司 雏鹰 合格

张家港市市场监管局办公室            2023年 5月 8日印发